שר התקשורת, בהסכמת שר האוצר, רשאי לקבוע תעריף מופחת עבור גישה אל מתקני הבזק של בזק אשר פרושים באזורי התמרוץ או באזורים אחרים שאינם אזורי הפרישה או אזורי תמרוץ, ובלבד שמתקני הבזק באזורים האחרים האמורים אינם משמשים את בזק לצורך פרישת רשת מתקדמת באזורי פרישה והשימוש בשירות נעשה לצורך פרישה באזורי התמרוץ, וזאת ביחס לתעריף הקבוע כיום עבור שירות זה בתקנות התקשורת (בזק ושירותים) (שימוש ברשת בזק ציבורית של מפ"א (מפעיל פנים ארצי)), התשע"ה-2014.

כא. לקבוע כלי אכיפה על מנת להבטיח את קיום חובות הפרישה והמגבלות על הפרישה, ככל שנדרש.

כב. ברשת מתקדמת, התיוול הפנימי כהגדרתו בסעיף 4(א) לחוק התקשורת, יהיה שייך למנוי ממועד התקנתו.

2.

(להלן – הנפקה לציבור), בסכום של 264.2 מיליון שקלים חדשים, ולאחר מכן העמדת ערבות מדינה לחוב שהחברה תיקח בסך שלא יעלה על 250 מיליון דולר ארה"ב (כ-875 מיליון שקלים חדשים) בתנאים שיקבע משרד האוצר, לרבות

כאמור בסעיף 8 להלן ובכפוף לאישור ועדת הכספים של הכנסת בהתאם לסעיף 2 לחוק ערבויות מטעם המדינה, התשי"ח-1958.

2. סיוע המדינה, כאמור בסעיף 1, יינתן בכפוף לכל אלה:

א. החברה תבצע הנפקה לציבור שתכלול הצעת מניות בלבד בדרך של הצעה אחידה, שבה החברה תציע לגייס מן הציבור סך של 753,353 מניות במחיר מינימום של 67.1 אג' למניה.

ב. הנפקה לציבור כאמור בפסקה (א) תבוצע עד ליום 17 בספטמבר 2020.

ג. מספר המניות שיירכשו בפועל על ידי המדינה בהנפקה לציבור ייקבע בהתאם לתוצאות ההנפקה לציבור, בהיקף שלא יעלה על הסכום האמור, ובאופן שכלל החזקות המדינה בחברה לא יעלה על שיעור של 44.9% מהון המניות של החברה.

ד. עד למתן ערבות המדינה לא תבצע החברה הקצאת ניירות ערך כלשהי בדרך אחרת ללא אישור משרד האוצר.

3. ככל שבמסגרת סיוע המדינה לחברה תרכוש המדינה מניות בחברה, המדינה תמכור את מניותיה הרגילות בחברה בתוך 18 חודשים ממועד ההנפקה לציבור. לצורך כך, להטיל על החשב הכללי למנות ועדת מכרזים מיוחדת, בהתאם לסמכותו לפי תקנה 8(ה) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993, לצורך מכירת ניירות הערך האמורים, בכפוף לאישור ועדת הכספים של הכנסת בהתאם לחוק נכסי המדינה, התשי"א-1951.

4. ככל שבמסגרת סיוע המדינה לחברה תרכוש המדינה מניות בחברה ועד למכירתן של המניות בהתאם לסעיף 3 להחלטה זו, המדינה מוותרת מראש ובאופן בלתי הדיר על אמצעי השליטה שיוקנו לה בגין מניותיה בחברה והיא מתחייבת שלא לעשות בהם שימוש. המדינה תמשיך להיות זכאית לכל הזכויות ההוניות הצמודות למניות האמורות. יובהר כי התחייבות זו תחול רק על המדינה וכל מניה שתועבר מהמדינה בכל דרך שהיא לצד שלישי כלשהו תועבר עם מלוא הזכויות וללא מגבלה כאמור.

5. לנוכח האמור בסעיף 4 לעיל, יובהר כי על החברה ועל אחזקת ניירות הערך בידי המדינה בחברה ומכירתם לא יחולו הוראות חוק החברות

הממשלתיות, התשל"ה-1975 והנהלים מכוחו, לרבות לעניין מתן תגמול לעובדי החברה.

6. על אף האמור בסעיף 4, להטיל על שר האוצר לשקול להביא לאישור הממשלה בתוך 30 ימים ממועד השלמת ההנפקה לציבור טיוטת הצעת חוק שתעגן הסדר מיוחד לצורך הסדרת אופן מכירת החזקות המדינה בניירות הערך שהוקצו לה וכן אופן ההחזקה בניירות הערך האמורים ומימוש הזכויות שנובעות מההחזקה בהן עד מכירתן.

תתאפשר מכירת מוצרים, לרבות מזון בבתי אוכל, לצריכה מחוץ לבית העסק בשירות משלוחים.

(5) סייגים ושינויים לעניין מגבלות אלו יגובשו בתוך 24 שעות על ידי צוות שרים בראשות שר הבריאות או נציגו ובהשתתפות נציגי שר האוצר, שר המדע והטכנולוגיה, ראש הממשלה החליפי והמטה לביטחון לאומי. סייגים אלו יעוגנו בתקנות שיובאו לאישור הממשלה עד יום כ"ו באלול תש"ף (15 בספטמבר 2020).

ב. להנחות את שר האוצר להביא לאישור ועדת השרים לעניין ההתמודדות עם משבר הקורונה והשלכותיו, בתיאום עם שר הבריאות, ממלא מקום מנכ"ל משרד ראש הממשלה וראש הסגל של לשכת ראש הממשלה החליפי תקנות לפי סעיף 8 לחוק שעניינן הגבלה וצמצום השהייה במקומות העבודה. לעניין משרדי הממשלה, הדבר ייעשה גם בתיאום עם נציב שירות המדינה ולעניין השלטון המקומי – ייעשה עם

שר הפנים. תקנות כאמור יגובשו בתוך 24 שעות ויובאו לאישור עד ליום כ"ו באלול תש"ף (15 בספטמבר 2020).

ג. השלב השני יכלול מעבר לפעילות וקביעת הגבלות בהתאם לתוכנית "הרמזור" תוך ביצוע התאמות במידת הצורך.

ד. פעילות התחבורה הציבורית בכל אחד מהשלבים כאמור, תצומצם ותותאם להיקף הפעילות במשק לפי אותו שלב. המפקח על התעבורה, בתוקף סמכותו לפי פקודת התעבורה, והמנהל לעניין מסילות הברזל, בתוקף סמכותו לפי פקודת מסילות הברזל יתנו הוראות לעניין מהלך קווי שירות תחנותיהם וסוגיהן, לוחות הזמנים להפעלת קווי שירות ומועדי תחילת הנסיעות וסיומן, בהתאם לאמור. לעניין פעילות התעופה, יוקם צוות בראשות שר הבריאות או נציגו בהשתתפות נציגי שרת התחבורה והבטיחות בדרכים, שר הפנים, שר החוץ והמטה לביטחון לאומי שיגבש בתוך 24 שעות תקנות לעניין זה אשר יובאו לאישור ועדת השרים לעניין התמודדות עם משבר הקורונה והשלכותיו עד ליום כ"ו באלול תש"ף (15 בספטמבר 2020).

ה. המעבר משלב לשלב ייעשה בהתאם לתמונת מצב התחלואה ולפי החלטה עדכנית של הממשלה או ועדת השרים לעניין ההתמודדות עם משבר הקורונה והשלכותיו, לפי העניין.

נסיעת ראש הממשלה לושינגטון, ארצות הברית

.381

הממשלה רושמת לפנייה, כי ראש הממשלה ייצא לארצות הברית (ושינגטון) בהזמנת הנשיא האמריקני דונלד טראמפ, לחתימה על חוזה שלום עם איחוד האמירויות ("הסכמי אברהם") ולהצהרה על חוזה שלום עם בחריין, החל ביום 13.9.2020 עד יום רביעי 16.9.2020

הישיבה ננעלת

(בשעה 20:40)

**א. טיוטת חוק להגדלת שיעור ההשתתפות בכוח העבודה ולצמצום פערים חברתיים
(מענק עבודה) (תוספת למענק לעובד לשם סיוע בתקופת ההתמודדות עם נגיף
הקורונה), התש"ף-2020**

1. הוראת שעה בתקופה שמיום פרסומו של חוק זה עד יום י"ט בטבת התשפ"ד (31 בדצמבר 2023), יקראו את חוק להגדלת שיעור ההשתתפות בכוח העבודה ולצמצום פערים חברתיים (מענק עבודה), התשס"ח-2007¹ (להלן - החוק העיקרי), כך:

(1) אחרי סעיף 6ג לחוק העיקרי יקראו:

"תוספת למענק 6ד. (א) נוסף על האמור בסעיפים 2 ו-4 עד לעובד בגין עבודה בתקופת ההתמודדות עם נגיף הקורונה ומקדמה

(א) למי שהיה זכאי לדמי אבטלה לפי הוראות פרק ז' לחוק הביטוח הלאומי, בעד כל אחד מהחודשים אפריל עד יולי 2020, במלואו, לרבות מי שלא היה זכאי לדמי אבטלה כאמור בעד מלוא התקופה כאמור רק בשל הוראות סעיף 172 לחוק האמור, ולמעט מי שבתקופה האמורה הייתה לו הכנסה מעבודה או ממשלח יד כאמור בסעיף 176 לאותו חוק אשר נוכחה מדמי האבטלה המגיעים לו לפי הוראות אותו סעיף;

(ב) למי שהגיש את התביעה לקבלת מענק לפי פרק זה בעד עבודתו בשנת המס 2019, אחרי יום ט"ז בטבת התשפ"א (31 בדצמבר 2020).

(2) המנהל רשאי לדרוש מהמוסד לביטוח לאומי מידע לצורך בדיקת התקיימות התנאי האמור בפסקה (1)(א); אדם שהגיע אליו מידע לפי פסקה זו לא יעשה בו שימוש אלא לבדיקת התקיימות התנאי האמור; המידע יימחק עם תום הצורך בו."

(2) בסעיף 17(ב)(1), בסופו יבוא "הוראות סעיף 6ד יחולו, בשינויים המחויבים, גם לגבי עצמאי".

תיקון חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020², בסעיף 8 -
תיקון חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה)

(1) בפסקה (2), האמור בה יסומן "(א)";

² ס"ח התש"ף, עמ' 298.

(2) אחרי פסקת משנה (א) יבוא :

"(ב) על אף האמור בפסקת משנה (א), לגבי עוסק שמחזור עסקאותיו לשנת 2019 אינו עולה על 300 אלף שקלים חדשים, יקראו את אותה פסקת משנה, לעניין תקופת הזכאות האמורה בפסקה (1) להגדרה "תקופת הזכאות" שבסעיף 7, כך שבמקום "40%" יבוא "25%".

ד ב ר י ה ס ב ר

סעיף 1

חוק להגדלת שיעור ההשתתפות בכוח העבודה ולצמצום פערים חברתיים, התשס"ח-2007 (להלן – החוק), מקנה זכאות לקבלת מענק לעובדים ולעצמאים שהם חלק מכוח העבודה, אך הכנסתם השנתית נמוכה, וזאת בהתאם לתנאים שנקבעו בחוק (להלן – מענק עבודה). מעבר להיותו תמריץ ליציאה לעבודה, מהווה המענק המשולם לפי החוק כלי לצמצום פערים חברתיים וכלכליים ולהקטנת ממדי העוני בישראל.

60 תיקון סעיף 60 בסעיף 60 לחוק העיקרי –

(1) בכותרת השוליים, אחרי "ורצפות צריכה" יבוא "סכום התשלום המזערי לשנת 2020 וסכום התשלום המרבי לשנת 2020";

(2) בסעיף קטן (א), האמור בו יסומן כפסקה "(1)" ואחריה יבוא :

"(2) לעניין שנת 2020, יודיעו השרים לכל בית חולים ציבורי כללי ולכל קופת חולים, עד יום י"ב בתשרי התשפ"א (30 בספטמבר 2020), מהי תקרת הצריכה ברוטו הכוללת ומהי תקרת הצריכה ברוטו לשירותי הבריאות לאותה שנה, וכן מהן תקרת הצריכה נטו, רצפת הצריכה ברוטו ורצפת הצריכה נטו, לאותה שנה, ומהם סכום התשלום המזערי לשנת 2020 וסכום התשלום המרבי לשנת 2020."

(3) בסעיף קטן (ב), בסופו יבוא "בשנת 2020 יודיעו השרים כאמור עד יום י"ב בתשרי התשפ"א (30 בספטמבר 2020)."

תיקון סעיף 61 9. בסעיף 61(א) לחוק העיקרי, במקום "לכל אחת מהשנים 2018 ו-2019" יבוא "לכל אחת מהשנים 2018, 2019 ו-2020".

תיקון סעיף 62 10. בסעיף 62 לחוק העיקרי –

(1) בסעיף קטן (א) –

(א) ברישה, במקום "עד 2019" יבוא "עד 2020";

תיקון סעיף 73 18. בסעיף 73 לחוק העיקרי –

(1) בכותרת השוליים, במקום "עד 2019" יבוא "עד 2020";
(2) בסעיף קטן (א), במקום "בכל אחת מהשנים 2017 עד 2019" יבוא "בכל אחת מהשנים 2017 עד 2020", ואחרי "של כל אחת מהשנים 2017 עד 2019" יבוא "ובשנת 2020 – תפורסם הודעה כאמור עד יום י"ב בתשרי התשפ"א (30 בספטמבר 2020), וכן יודיעו השרים, עד המועד האמור, לכל קופת חולים ולכל בית חולים פסיכיאטרי, מהם סכום התשלום המזערי לשנת 2020 וסכום התשלום המרבי לשנת 2020".

תיקון סעיף 74 19. בסעיף 74 לחוק העיקרי, אחרי סעיף קטן (א) יבוא :

"(א1) בשנת 2020, תשלם כל קופת חולים בעבור שירותי אשפוז פסיכיאטריים שרכשה בכל בית חולים פסיכיאטרי את הסכומים המפורטים בסעיף קטן (א), ובלבד שלא תשלם פחות מסכום התשלום המזערי לשנת 2020 ולא יותר מסכום התשלום המרבי לשנת 2020."

תיקון סעיף 76 20. 1 בסעיף 76(א) לחוק העיקרי –

(1) בפסקה (4), במקום "לא תעלה על שלוש שנים או תהיה עד תום התקופה שבה יחולו הוראות סימן זה, לפי המוקדם" יבוא "לא תהיה מעבר ליום ט"ז בטבת התשפ"א (31 בדצמבר 2020)";

(2) אחרי פסקה (5) יבוא:

"(6) ההסכם יכלול את הוראות סעיף 74(א1) ולא יתנה עליהן."

21. בסעיף 78 לחוק העיקרי, במקום "עד יום ג' בטבת התש"ף (31 בדצמבר 2019)" יבוא "עד יום ט"ז בטבת התשפ"א (31 בדצמבר 2020)".

ד ב ר י ה ס ב ר

1. כללי

ההתחשבות של קופות החולים עם בתי החולים נערכת, בבסיסה, לפי פרמטרים של היקף שירותי הבריאות הנצרכים על ידי הקופה בכל בית חולים ומחירו של כל שירות כפי שמפורסם במחירון משרד הבריאות. במצב זה, קיים תמריץ לבית חולים להגדיל את הכמויות של ימי האשפוז ושל הפעולות המבוצעות בו, בעוד לקופות החולים יכולת מועטה לשלוט בכמויות של השירותים הניתנים לחברים בהן בבתי החולים. מכאן, שבהעדר הסדר חקיקתי, תהיה נטייה לגידול מתמיד בכמויות, וממילא לגידול מתמיד בהוצאות הקופות לשירותי בריאות הנרכשים בבתי חולים.

כדי למנוע גידול בלתי מבוקר בהוצאות הקופות לשירותים הנרכשים בבתי החולים, הוחל במסגרת חוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנת 1997), התשנ"ז-1997, הסדר התחשבות בין קופות החולים ובין בתי החולים הכלליים, המבוסס על תקרות צריכה.

עיקרו של הסדר זה היה בקביעתן של תקרות צריכה של כל קופת חולים בכל בית חולים ציבורי כללי, בהתבסס על היקף הרכישה בפועל של אותה קופה באותו בית חולים ערב קביעת ההסדר.

כמו כן, מוצע לקבוע הגדרה למונח "שירותי בריאות השן" ולעניין זה, מאחר שכאמור מדובר בשירותים שצרכה קופת חולים בבית חולים ציבורי כללי בשנת 2019, מוצע להפנות לשירותים המוחרגים שנקבעו לפי סעיף 71(א)(10) לחוק העיקרי כנוסחו כיום, בצו ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב 2017 ו-2018) (קביעת שירותים מוחרגים) (הוראת שעה), התשע"ט-2019 שעמד בתוקפו עד יום ג' בטבת התש"ף (31 בדצמבר 2019) (פורסם בקובץ התקנות התשע"ט, עמ' 3018).

3. סעיף 2

סעיף 55 לחוק העיקרי, בנוסחו הנוכחי, קובע מהי תקרת הצריכה ברוטו של כל קופת חולים בכל בית חולים ציבורי כללי בכל אחת מהשנים 2017 עד 2019.

ובלבד שההסכם ימלא אחר התנאים המפורטים באותו סעיף, ובכללם התנאי שלפיו תקופת ההסכם לא תעלה על שלוש שנים או תהיה עד תום התקופה שבה יחולו הוראות סימן א' לפרק ו' בחוק העיקרי, לפי המוקדם. מוצע לתקן את פסקה (4) לסעיף זה ולאפשר לקופות החולים ובתי החולים לחתום על הסכמים שתקופתם לא תהיה מעבר ליום ט"ז בטבת התשפ"א (31 בדצמבר 2020). כמו כן מוצע לתקן את פסקה (7) לסעיף 70 לחוק העיקרי, ולקבוע כי סעיפים 62(ב), 69(ב) ו-71א המוצעים לחוק העיקרי, יתווספו לרשימת סעיפי החוק אשר קיימת לגביהם חובה שייכללו בהסכם שייחתם בין הצדדים.

סעיף 13

סעיף 71 לחוק העיקרי קובע מספר שירותי בריאות שמוחרגים מההסדר הקבוע בחוק.

סעיפים 15 עד 19

מוצע לקבוע כי גם לעניין בבתי חולים פסיכיאטריים יוארך ההסדר הקיים לשנת 2020 וייקבעו סכום תשלום מזערי וסכום תשלום מרבי לשנת 2020.

הצעת חוק הגנת הצרכן (תיקון מס'...) (מאגר צרכנים להגבלת שיחות שיווק מרחוק), התש"פ – 2020.

הוספת סעיפים 16 ב 22. בחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981⁵ (להלן – החוק העיקרי) אחרי סעיף 16א יבוא:

16-ג
"הקמת מאגר" אל 16.ב. (א) הרשות תקים ותנהל מאגר של מספרי טלפון של צרכנים, המעוניינים לתקשרו אלי" וניהולו להגביל שיחות שיווק מרחוק מאת עוסקים או מי מטעמם, כאמור בסעיף 16ג; המאגר ייקרא מאגר "אל תתקשרו אלי".